EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 004/2011

  O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo, através da
Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA,
os aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado para admissão
de profissionais da área de saúde, realizado nos termos do Edital nº. 003/2009,
resultado constante do EDITAL P. S. S. Nº: 004/2009, devidamente publicado
no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo do dia 06/01/2010, a
comparecerem na Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos
Humanos, munidos dos documentos de habilitação, no prazo de 30 (trinta)
dias, para provimento do cargo abaixo relacionado:

CARGO        CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM     096 a 0115

Linhares-ES, 09 de maio de 2011.

Guerino Luiz Zanon
Prefeito Municipal